
Přízemní apartmán na prodej v Nueva Andalucía,
Marbella

1 250 000 €

Reference: R4970104  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Build Size: 195m  Terrace: 95m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

S potěšením vám představujeme tento výjimečný přízemní byt k prodeji v pres7žním projektu Las Alamandas, který se
nachází ve velmi žádané oblas7 Nueva Andalucía. Tento oblíbený rezidenční komplex nabízí dokonalou kombinaci
pohodlí, soukromí a bezpečí, takže je ideální volbou pro luxusní rodinný dům, prázdninové útočiště nebo trvalé bydlení.

Apartmán nabízí 3 prostorné ložnice, včetně hlavní ložnice s dostatkem úložného prostoru, stylovou a elegantní kuchyň
plně vybavenou moderními spotřebiči a světlý, otevřený obývací a jídelní prostor doplněný útulným krbem. SoučásA
jednotky je také toaleta pro hosty a okouzlující terasa nabízející dokonalý prostor pro relaxaci. V celém bytě najdete
luxusní povrchové úpravy a elegantní nábytek, které mu dodávají sofistikovaný šarm.

Las Alamandas se nachází na vynikajícím místě ve vyhledávaném golfovém údolí Nueva Andalucía a nabízí maximální
pohodlí a klid. Rezidenční komplex nabízí 24hodinovou ostrahu, krásně udržované vzrostlé zahrady a řadu špičkových
zařízení, včetně 3 venkovních bazénů (jeden vyhřívaný), plně vybavené posilovny a dalších. K bytu patří 2 podzemní
parkovací stání a úložná jednotka pro větší pohodlí.

Komplex má ideální polohu mezi pres7žními golfovými kluby Los Naranjos a Las Brisas Golf a je velmi žádaný díky své
centrální poloze a blízkos7 nejlepších atrakcí Marbelly. Veškerá nezbytná občanská vybavenost, včetně obchodů,
restaurací, supermarketů a sportovních zařízení, je vzdálena jen několik okamžiků. Kousek odtud se navíc nachází
Puerto Banús, pláže a pulzující Marbella.

Hledáte luxusní dům v Marbelle nebo dokonalý prázdninový apartmán? Tento apartmán se 3 ložnicemi v Las Alamandas
nabízí vše, co potřebujete pro pohodlný a stylový životní styl v jedné z nejvyhledávanějších lokalit Marbelly.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Pokoj 

Kontrola klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko golfu 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 

Kuchyně 
Částečně namontováno 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	1 250 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


